中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正、副本

	發文日期：中華民國109年12月2日

發文字號：（109）汽貨國華字第260號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關貴會109年11月23日高汽貨運同智字第1090142號函反映基於全球新冠肺炎疫情未見趨緩，我汽車貨運業營運環境仍顯嚴峻艱辛，建議請交通部對於我汽車貨運業110年度汽車燃料使用費能續予補貼百分之五十案，經本會向交通部提出後(本會109年11月24日(109)汽貨國華字第246號函副本諒達)，交通部公路總局依交通部轉囑，函復本會表示「有關貴聯合會建議110年度續予補貼汽車貨運業營業車輛汽燃費50%一案，將依疫情發展配合政策適時檢討」，詳如後附該局109年11月30日路監企字第1090149636號函影本供參，本案如有後續進展或具體結果訊息，本會將即通案週知會員，敬請 查照。

	正本：高雄市汽車貨運商業同業公會

	副本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]o W[ ol (A 77
13 : ;
LR X [5% (4 0
RIBIL B 4B
Kotk + 1082348007 % B R AT65 58
106 AIA L HF R
$ b5 R Z A 16255 230(THE) T3 1 02- 23070123 5 #2402

. s 5 A 02-23070193

ZxXH:PERBRAELEGEYRE EF15 4 © doraok@thb. gov. tw
RE¥nrerBHEse

Fx el PERBIHFIIA0RB

BXFE T BEAAF E10901496363%

#yl Ed@
FEREEEFRFEMR
B
§ MR RBARTT EHSERRI0FE TAHEAMENN—
£ B4R HER -
3R ER ¢

— ~ A REH109411 A308 R85 5% 1090034592 5% o 4 7 Bt
A€109411 8248 (109)A BB % F £24658 & -
CHEREHRE M AV EALERELE KT RB
%%%ﬁﬁéﬁ%ﬁ%—&ﬁ%i’%@%&ir’-‘&é[ﬂ%é¥$¥“T
BIREML , HHAEEEEL L4 THBI09F
AR EL0NE AT R AR EH R BRI EHR
MY :i B -
%Eﬁ =] 'JI’ D %‘ﬁllﬂﬁ—@%ﬁ%mﬁ ﬁ%%%ﬁ%/i
¥RE50%— ”} R R ECE R %B*r#’x‘i%ﬂ‘ -

}_i‘\ PERBALFENERNELCGLABEE
&R L@

sadh oL

Ry B RRERKRME =R 2E AT
et 109 4B LS O

¥ 2 B R R
ﬂ‘t%ﬂi‘i%l/of —_